
421 Grundschulverkehr Furlbachschule
Riege − Hövelriege

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Höv-Riege, Vennweg
Höv-Riege, Am Henkenteich
Höv-Riege, Brockweg
Höv-Riege, Detmolder Straße
Höv-Riege, Neuer Weg
Höv-Riege, Spieker
Höv-Riege, Goldamsel
Höv-Hövelriege, Lehmweg
Höv-Hövelriege, Mühlenweg
Höv-Hövelriege, Emssiedlung
Höv-Hövelriege, Im Rinthe
Höv-Hövelriege, Tellweg
Höv-Hövelriege, Neuenrieger Heide
Höv-Hövelriege, Hahnenkrug
Höv-Hövelriege, Neue Riege
Hövelriege
Höv-Hövelriege, Furlbachschule

NFA
1
S

S01
07:32
07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47
07:48
07:49
07:50
07:52
07:53

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 10.08.2022



421 Grundschulverkehr Furlbachschule
Hövelriege − Riege

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Höv-Hövelriege, Furlbachschule
Hövelriege
Höv-Hövelriege, Neue Riege
Höv-Hövelriege, Hahnenkrug
Höv-Hövelriege, Neuenrieger Heide
Höv-Hövelriege, Tellweg
Höv-Hövelriege, Im Rinthe
Höv-Hövelriege, Emssiedlung
Höv-Hövelriege, Mühlenweg
Höv-Hövelriege, Lehmweg
Höv-Riege, Goldamsel
Höv-Riege, Spieker
Höv-Riege, Neuer Weg
Höv-Riege, Detmolder Straße
Höv-Riege, Brockweg
Höv-Riege, Am Henkenteich
Höv-Riege, Vennweg

NGB
2
S

S01
11:40
11:41A
11:43A
11:44A
11:45A
11:46A
11:47A
11:49A
11:50A
11:51A
11:53A
11:55A
11:56A
11:57A
11:59A
12:00A
12:01A

NGB
4
S

S01
12:35
12:36A
12:38A
12:39A
12:40A
12:41A
12:42A
12:44A
12:45A
12:46A
12:48A
12:50A
12:51A
12:52A
12:54A
12:55A
12:56A

NFA
6
S

S01
13:35
13:36A
13:38A
13:39A
13:40A
13:41A
13:42A
13:44A
13:45A
13:46A
13:48A
13:50A
13:51A
13:52A
13:54A
13:55A
13:56A

NGB
8
S

S01
15:00
15:01A
15:03A
15:04A
15:05A
15:06A
15:07A
15:09A
15:10A
15:11A
15:13A
15:15A
15:16A
15:17A
15:19A
15:20A
15:21A

A hält nur zum AussteigenS nur an Schultagen in NRW
S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 10.08.2022
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